ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 августа 2024 года                                                                                                          № 490

г. Камбарка

Об утверждении Положения о порядке

предоставления жилых помещений

маневренного фонда муниципального

специализированного жилищного фонда

в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке предоставления жилых

помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного

фонда в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по территориальному развитию – начальника

Управления по территориальному развитию Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» - Р.

Х. Ахметова.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»               -           А.Н. Галанов
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

consultantplus://offline/ref=00F0A43A536FE12488EB483834445CA45B820BD319C7B570A92A83807F426B1E334AE2BA440D4154C5561E5687o8o8F
consultantplus://offline/ref=00F0A43A536FE12488EB483834445CA45B820BD31AC6B570A92A83807F426B1E334AE2BA440D4154C5561E5687o8o8F